РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       от 10. 01.2019 № 3-п

                                           с. Воскресенское

                       Об  минимальном размере оплаты труда

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2018 № 481-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона  « О минимальном размере оплаты труда",

Администрация Воскресенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 1 января 2019 года в сумме  11280  рублей в месяц.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Воскресенского сельского поселения Семенову С.С.

Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                         С.В.Поварков